

خبر

۴ بازیکن مس
کنار گذاشته شدند

تمرینات تیم فوتبال مس کرمان این روزها در کرمان دنبال می‌شود تا بازیکنان این تیم، آماده بازی با پرسپولیس شوند. نکته جالب توجه اینجاست که فرزاد حسین‌خانی سرمربی مس، چهار بازیکن را به صورت موقت از حضور در تمرینات منع کرده است.

مهرداد آوخ، میلاد پورفروشکن، عیسی پرتو و محمد امین اسدی، چهار بازیکنی هستند که حسین‌خانی از آنها خواسته است فعلاً در تمرینات مس شرکت نکنند. سرمربی مس به این نقرات اعلام کرده است که از لحاظ ذهنی استراحت کنند و احتمالاً بعد از بازی با پرسپولیس، تکلیف این نقرات مشخص خواهد شد.

مرفاوی مربی
دروازه بان‌های
صنعت نفت شد

پس از جدایی باروکا مربی برزیلی دروازه بانان تیم صنعت نفت، با تصمیم کادر فنی و مدیریت باشگاه، مرفاوی به عنوان مربی دروازه بانان این تیم در ادامه لیگ انتخاب شد. مرفاوی سابقه مربیگری در تیم‌های صنعت نفت آبادان، نفت نوین، کارگر آبادان، کارون خرمشهر و استقلال اهواز را دارد. مرفاوی در زمان مربیگری پرویز مظلومی عضو کادر مربیگری صنعت نفت بود و همراه این تیم به لیگ برتر صعود کرد.

ماجرای اختلاف
کریمی با نفت

صنعت نفت در بازی حساس هفته دهم مقابل مس کرمان شکست خورده و از دوئل قعرنشینان ناکام ماند. طبق آمار این تیم از ۳۰ امتیاز ممکن (تا پایان هفته دهم) تنها ۶ امتیاز کسب کرده است. عملاً شوک تغییر سرمربی برای این تیم جوابگو نبوده است چرا که کریمی در ۳ مسابقه از ۴ بازی اخیر تیمش با شکست مواجه بوده است. جالب آنکه سرمربی جدید تلاش می‌کند مسئولیت شکست را به عدم جذب یک بازیکن مدافع تقلیل دهد. کریمی بعد از قبول هدایت صنعت نفت آبادان در یکی از برنامه‌های تلویزیونی حاضر شد.

او نام «اسماعیل کرد» را در برنامه زنده تلویزیونی به عنوان گزینه‌های نقل و انتقالی‌اش نام برد. سرمربی تازه وارد زردپوشان اصرار بر جذب مدافع مذکور داشت که با پاسخ منفی احمد پارو، مدیرعامل صنعت نفت آبادان روبه‌رو شد. جالب آنکه سرمربی صنعت نفت در نشست خبری بعد از بازی صنعت نفت آبادان و مس کرمان اظهار داشت: «ما بازیکنی را آوردیم که یک و نیم فصل از بازی دور بود، اما سالم بود و فوق‌العاده توانمند، اما مسئولان باشگاه گفتند به خاطر شرایط نمی‌توانیم او را جذب کنیم و مسئولیتش با خود ما. الان بیایند و جواب مردم را بدهند.» از سوی دیگر روز شنبه (۳۰ مهر ماه) فیروز کریمی به دفتر باشگاه نفت فراخوانده شد. هر چند گفته می‌شد کسب نتایج ضعیف دلیل این نشست بود؛ اما بعید نیست که مدیران صنعت نفت در خصوص اختلاف عقیده پیرامون جذب اسماعیل کرد صحبت کنند. البته کریمی فقط با باشگاه اختلاف عقیده ندارد، او مربی برزیلی (بدنساز و دروازه بان‌های تیم) را هم نخواست و با آنها اختلاف پیدا کرده بود.



گادوین منشا

آقای بی‌گل

گادوین منشا، مهاجم مس رفسنجان که فصل گذشته با زدن ۱۴ گل به عنوان آقای گل لیگ برتر انتخاب شده بود، در فصل جدید موفق به زدن گل نشده است. آماری که یک ناکامی بزرگ برای آقای گل فصل گذشته محسوب می‌شود. حالا باید منتظر ماند و دید این روند تا چند هفته ادامه می‌یابد؟



محمد رضا خلعتبری

همچنان دور از لیگ برتر

محمد رضا خلعتبری، مهاجم سال‌های نه چندان دور سپاهان که سابقه حضور در تیم ملی هم دارد، این فصل با هیچ کدام از شاتزده تیم حاضر در لیگ برتر فوتبال ایران برای بازی به توافق نرسیده است. حالا باید منتظر ماند و دید چه اتفاقی پیرامون آینده این مهاجم رخ می‌دهد. آیا این بازیکن برای ادامه حضور در لیگ برتر یا تیمی به توافق می‌رسد یا از دنیای فوتبال خداحافظی می‌کند؟



رامتین سلیمان زاده:

از فرصت‌هایمان استفاده نکردیم

رامتین سلیمان زاده مدافع مس رفسنجان درباره بازی تیمش مقابل نفت مسجد سلیمان می‌گوید: «ما فوتبال خوبی را در این بازی به نمایش گذاشتیم و ۸۰ درصد از مالکیت توپ و میدان در اختیار ما بود. چند فرصت خیلی خوب هم به دست آوردیم که مثل خیلی از بازی‌ها از آنها استفاده نکردیم. نفت مسجد سلیمان در زمین خودش معمولاً همه تیم‌ها را تحت فشار می‌گذارد، ولی در این بازی ما تیم برتر میدان بودیم.»



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

افول زودهنگام بازیکنان

قربانیان لیگ بیست و دوم

اکبر منتشلو

خبرنگار

جایگاه دوم در جدول رده‌بندی، هنوز به نظر می‌رسد سرمربی این تیم نتوانسته شناخت خوبی از بازیکنان کسب کند و همچنان در حال آزمون و خطا است. در هر حال تا اینجای لیگ که تقریباً یک سوم بازی‌ها سپری شده است می‌توان برخی قربانیان لیگ بیست و دوم را شناسایی کرد. بازیکنانی که در فصل گذشته معمولاً در ترکیب اصلی تیم‌هایشان بودند و روزهای خوبی را سپری می‌کردند. این بازیکنان معمولاً سهم بزرگی در موفقیت‌های تیمشان داشتند و در بسیاری از تنگناها توانسته بودند برای تیمشان، چاره‌ساز باشند، اما همین بازیکنان در لیگ بیست و دوم انگار اوضاع خوبی ندارند و تقریباً قربانی این فصل از رقابت‌ها شده‌اند. فارغ از تیم‌های استقلال و پرسپولیس

که معمولاً کار بازیکنان در این دو تیم بسیار سخت است و حتی درخشش بازیکنان در این تیم گاهی به یک فصل هم نمی‌کشد، اغلب تیم‌ها در لیگ بیست و دوم، قربانیانی داشتند که برعکس فصل گذشته، در این فصل از رقابت‌ها نتوانسته‌اند خودی نشان دهند و در اغلب بازی‌های تیمشان غایب بودند. امیرمهدی جانملکی، محمد مهدی نظری و مسعود شجاعی بازیکنان نساجی هستند که اتفاقاً در روزهایی که نساجی خوب نتیجه می‌گیرد، این بازیکنان سهمی در این موفقیت ندارند و نسبت به فصل گذشته، اصلاً در شرایط خوبی نیستند. سعید واسعی و مهدی کیانی هم در روزهای خوب تراکتور فعلاً نقشی ندارند و مورد توجه سرمربی جدید تراکتور نیستند. نادر محمدی

و مسعود ابراهیم زاده هم در ذوب‌آهن نیمکت‌نشین هستند و به نظر می‌رسد در این فصل نتوانند به ترکیب اصلی تیمشان بازگردند و احتمالاً سال آخر فوتبالشان سپری خواهد شد. به طور حتم این شرایط فعلاً اول کار است و بیست و دومین دوره لیگ برتر باز هم قربانیانی خواهد داشت و با تغییرات احتمالی روی نیمکت تیم‌ها، به نظر می‌رسد بازیکنان هم شرایط متفاوتی را تجربه خواهند کرد. هر چند اغلب بازیکنان روزهای خوب و بد را در فوتبال تجربه می‌کنند و امکان بازگشت دوباره بازیکنان به شرایط ایده‌آل وجود دارد، شرایط سخت لیگ برتر، بسیاری از این بازیکنان را قربانی خواهد کرد و آنها شانس بسیار کمی برای بازگشت به شرایط ایده‌آل گذشته خواهند داشت.

رشید مظاهری و شهاب گردان فعلاً قربانیان لیگ بیست و دوم هستند و به نظر می‌رسد در این فصل نتوانند به ترکیب اصلی تیمشان بازگردند و احتمالاً سال آخر فوتبالشان سپری خواهد شد. به طور حتم این شرایط فعلاً اول کار است و بیست و دومین دوره لیگ برتر باز هم قربانیانی خواهد داشت و با تغییرات احتمالی روی نیمکت تیم‌ها، به نظر می‌رسد بازیکنان هم شرایط متفاوتی را تجربه خواهند کرد.

ابراهیم صالحی و محمد بلیلی هم در پیکان حال و روز خوبی ندارند و مجتبی حسینی فعلاً اعتمادی به آنها ندارد. یوسف وکیا در صنعت نفت قعرنشین و معین عباسیان در هوادار هم برعکس فصل گذشته، جایگاهشان را در این تیم‌ها از دست داده‌اند. وحید حیدریه در فولاد و فراز امام علی در مس رفسنجان هم انگار دیگر به کار مربیان تیمشان نمی‌آیند و در اغلب بازی‌ها حضور نداشته‌اند. در بین سنگربانان هم

مصاحبه

قاسم حدادی فر: باید بهتر از قبل بازی کنیم

اصول دفاعی را در تیم تقویت کردیم

قاسم حدادی فر مربی ذوب‌آهن درباره شرایط این تیم در لیگ برتر می‌گوید: «به نظرم روند نسبتاً خوبی داشتیم و در این فصل همه به این باور رسیدند که ذوب‌آهن به تیم شکست‌ناپذیری تبدیل شده است. ما تا بازی هفته نهم که مقابل استقلال شکست خوردیم، بسیار بر قدرت پیش رفتیم و هیچ شکستی نداشتیم. تیم ما با وجود بازی خوبی که مقابل استقلال ارائه داد، بدشانس بود. در رقابت با گل گهر نیز می‌توانستیم پیروز میدان باشیم اما یک گل را اوایل بازی دریافت کردیم و

تیم حریف تا انتهای بازی از همان گل محافظت کرد.» حدادی فر درباره تفاوت این تیم از نظر بحث فنی نسبت به اول فصل توضیح داد: «قبول داریم که شرایط تیم ما نسبت به اوایل فصل کمی بد شده اما بزودی جایگاه خودمان را به دست می‌آوریم. بازیکنان خوبی را اوایل فصل گرفتیم و شاکله اصلی تیم را حفظ کردیم. مصدومیت بعضی از بازیکنان مشکل‌ساز شد و به ترکیب تیم لطمه زد. هدف ما کسب نتایج بهتر نسبت به سال گذشته خودمان است نه لزوماً

کسب قهرمانی. این مسأله به این معنا نیست که به دنبال قهرمانی نیستیم اما قطعاً آفندر تلاش می‌کنیم تا جایگاه هفتمی که فصل گذشته کسب کردیم، رده بهتری را به دست بیاوریم.» او ادامه داد: «باشگاه خوبی هستیم اما واقعاً نمی‌توانیم به اندازه تیم‌های صدر جدول خرج کنیم. اصول دفاعی را در تیم قوی کردیم که باعث شده تیم‌های دیگر بدانند گل زدن به ذوب‌آهن و نزدیکی به دروازه ما کار ساده‌ای نیست. باید بازیکنان خط حمله را نیز کمی تقویت کنیم تا بتوانیم نتایج

